
Novinky

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 14 Leden 2012 23:20 - Aktualizováno Neděle, 22 Září 2013 11:11

  

18. září 2013
Při neštěstí ve své laboratoři zemřel a navždy nás opustil Sinus. Ať je spokojený tam, kde teď
pobývá.

  

25. března 2012
Odešel zakládající člen Pospolity a její poslední cechmistr Valiant, krátce nato byl vyhozen člen
Pospolity Elaron. Následně
odešel řemeslník 
Arthur
a po neshodách i 
Willisagu Noith
. Správcem cechu se stavá 
Baurion
.
Adept cechu Pul se stal novicem cechu, ať se mu u nás líbí. Adepty cechu se stavají Hajns, A
nya
a 
Riving
. Adept
Malwen
se vzdal adeptství.

  

18. února 2012
Odešel zakládající člen Pospolity Rafael de Chapa. Od nyní je adeptem Pretoriánské gardy.
Adept Arthur se stal novicem cechu, ať se mu u nás líbí.

  

15. února 2012
K jednacímu stolu zasedl Jindra a Valiant. Po dlouhém jednání vyjednali sloučení cechů Ochra
nci Thyrisu
a 
Pospilita
. Oba cechy budou vystupovat pod společným názvem 
Aurea Leonis
a budou se hlásit k historii obou cechů.
Záznam v trubačích císařství andarijského:  čti

  

 1 / 5

http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1268


Novinky

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 14 Leden 2012 23:20 - Aktualizováno Neděle, 22 Září 2013 11:11

5. února 2012
Cech Thorrových dětí se veřejně omluvil za řeči, jež nám zkomplikovaly život a málem i o něj
připravily.
Záznam v trubačích císařství andarijského:  čti

  

29. ledna 2012
S kmenem Kulgur se zrušila dohoda o spojenectvi. 

  

19. ledna 2012
Adepti Atai a Ebro se staly členy cechu. Ebro pro svou zálibu v písních budiž od tohoto dne
nazýván Trubadůr ochránců. 

  

14. ledna 2012
Jindra udělil nové postavení  cechu.  Willisagu Noith se  stal správcem cechu, Saldor se nám
bude starat o zásoby cechu a 
Thronovi
zůstalo stále starání o naše milé zvířata, ale aby na to nebyl sám dostal ku pomoci ještě
Willisaga.  
Baurion
se  ujal vedení domobrany cechu. 
Dnes také byl sepsána vydán vnitřní řád cechu. Kde každy má své práva, ale také povinosti.

  

6. ledna 2012
Galgal thyrský hospodský se stává novicem cechu, zatímco Gathir pro odmítnutí adeptské

zkoušky nás opouští.

  

5. ledna 2012
Baurion se stává novicem cechu.

  

2. ledna 2012
Černý to den v naší kronice. Škorpion byl obviněn ze spolčení se zbojníky a velezrady. Byl
souzen a odsouzen k ukřižování.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

 2 / 5

http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1266
http://forum.andaria.cz/viewtopic.php?f=72&t=33311


Novinky

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 14 Leden 2012 23:20 - Aktualizováno Neděle, 22 Září 2013 11:11

  

23. prosince 2011
Willisagu Noith tento elf se stává novicem cechu.

  

29. srpen 2011
Ochránci pořádají Velký trojboj.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

20. srpen 2011
Ochránci hvězd se stěhují do Thyrisu.

  

19. srpen 2011
Jindra odstupuje z pozice soudce, aby se mohl plně věnovat práci v cechu.

  

14. srpen 2011
Jindra z pozice soudce vyzývá spoluobčany k útoku proti nemrtvím.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

6. červenec 2011
Jindra se stal soudcem města Andor.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

19. června 2011
Jindrovo snažení o místo starosty Andoru opět vyšlo vniveč.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

12. června 2011
Ochránci porazili cech Slovanů a ukořistili tučné odškodné.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

 3 / 5

http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=637
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=622
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=602
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1210
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=594


Novinky

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 14 Leden 2012 23:20 - Aktualizováno Neděle, 22 Září 2013 11:11

19. května 2011
Vygradovaly vztahy s cechem Slovanů až ve válku.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

9. května 2011
Uspořádali jsme bardské klání.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

27.dubna 2011
Petr Lamikost se stal právoplatným členem, jistě pro nás bude velkým přínosem. Přesto nás i
postihlo další úmrtí. Maty zemřel při nucených pracech.

  

21. března 2011
Vepřové hody na počest postavení farmy poblíž Andoru.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

13. březen 2011
Jindra neúspěšně kandidoval na starostu císařského města Andor.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti

  

8. února 2011
Přestěhovaly jsme se do většího. Bohužel se toho nedožil Kayn, znenadání zesnul, ale my na
něj nezapomeneme.

  

25. ledna 2011
Jindra musel vyrazit na dlouhou cestu a nechal nám cech na starost.

  

22. ledna 2011
Konečně dorazil Dextrer, ale Tipton si to cestou do Andoru rozmyslel.

  

 4 / 5

http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=583
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=575
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1176
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1174


Novinky

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 14 Leden 2012 23:20 - Aktualizováno Neděle, 22 Září 2013 11:11

5. ledna 2011
Do našich řad byly přijaťi Mevald, Thron Páčidlo a již se těšíme se na Dextra a Tiptona.

  

6. prosinec 2010
Jindra přeložil zbytek Hvězdné knihy, ale tu bylo potřeba ochraňovat. Na její ochranu sehnal
pár dobrodruhů, ti si začali říkat Ochránci hvězd.
Záznam v trubačích císařství andarijského: čti  a čti

  

18. dubna 2010
Občanem Thyrisu Rafaelem de Chapa, byla založena bojová družina vystupující pod názvem 
Pospolita
.

    

 5 / 5

http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&show=1134
http://www.andaria.cz/index.php?link=cojenoveho&typ_show=mesta&show=510

